2009 年 11 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

販 売 名 変 更 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびダルテパリンＮａ静注１０００単位/ｍＬ「HK」 5mL につきまして、医療事故防止の観点から、販売名を下

記のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。

これに伴い、統一商品コード（JAN コード）、HOT コード、薬価基準収載医薬品コード及びＲＳＳコード（販売包装単位

のみ）が変更となりますのでご案内申し上げます。

尚、製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましては従来通り変更ございません。

しばらくの間は、新旧製品が混在し、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層の

ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

                                    記

●変更箇所
・販売名を変更いたしました。

・統一商品コード（JAN コード）、HOT コード、薬価基準収載医薬品コード及びＲＳＳコード（販売包装単位のみ）が

変更になりました。

●旧販売名製品一覧

旧 販売名 容量・包装
統一商品コード

（JAN コード）

薬価基準収載

医薬品コード

ダルテパリンＮａ静注１０００

単位/ｍＬ「HK」 5mL

5mL×10 瓶

(ガラスバイアル)

186 73801 8

( 4987 186 73801 8 )
3334403A2089

※旧販売名品の経過措置期限は平成 22 年 6 月 30 日の予定です。

● 新販売名製品一覧

新統一商品コード

(新 JAN コーﾄﾞ)

新薬価基準収載

医薬品コード

調剤包装単位
新 販売名 容量・包装

新 HOT コード
RSS

コード 販売包装単位

変更開始

Lot

出荷

予定時期

186 73802 5

（4987 186 73802 5）
3334403Ａ2127

（01）04987186838015

ダルテパリンＮａ静注

5 千単位/5ｍＬ「HK」

5mL×10 瓶

(ガラスバイアル)
1175738010102

（01）14987186738022

Ａ9ＸＡＨＮ
2009 年

12 月下旬

※当分の間、包装箱に「販売名変更品」と表示致します。

※流通在庫の関係から当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

以上